Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Воронежский государственный аграрный университет имени императора Петра I»

(ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ)

ПРИКАЗ

г, Воронеж

•

•[X,:,

Во Изменение приказа №1-199 от 15,02.2021 г.
о составе комиссий по проведению конкурса

7ДНИКОВ

•

В целях организации и проведения конкурса на замещение должностей научных
сотрудников, а также во исполнение приказа Минобрнаукй России от 02.09.2015 № 937
«Об утверждений перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по
конкурсу, й порядка проведения указанного конкурса»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в новой редакции состав комиссий йо проведению конкурса на

замещёййе дОЯжносТёй научных сотрудников согласно приложению 1.
2. Контроль исполнения приказа возложить на врио проректора по научной работе

Затюрожцеву JI.A,

Врио ректора

•

.В. ЗакшевСкая

•

Ткачева Юлия Викторовна
(473)253-68-61 доб. 1142, > ' '•' •
e-m'aU-:'jifl^ehl-9@yaii4ex/ru

' • : »:..-.< v:\":"<_,;.?-..

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса

на замещение должностей научных сотрудников
ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ

Председатель Закшевекая Б.В.- врио ректора ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ
Заместитель
председателя

Запорожцева Л.А.- врио проректора по Научной работе

Ответственный
секретарь

Образцов В.Н. - начальник управления по Организации научной
деятельности

Технический
секретарь

Ткачева Ю.В. - помощник Проректора по научной работе

Члены комиссий:
Дерканосова H.M, - заведующий кафедрой товароведения й экспертизы товаров
Лукин А,Л. заведующий кафедрой земледелия, растениеводства и защйты
растений
Пичугин А.П. декай факультета агрономии, агрохимии и экологии
Высоцкая Е.А. - декан факультета технологии и товароведения
Оробинскйй В.И. - дёкан агрОййженерного факультета
Стекольнйкова Н.В. - доцент кафедры агрохимии^ йочвоведенйя й агроэкологии
Слащйлйна Т.В. - доцент кафедры общей зоОтёхнйи
Бунина А.Ю. - председатель первичной профсоюзной организации Воронежского
ГАУ профсоюза работников агропрОмьппЛенйого комплекса РФ
Крюкова Т.Н. - старпшй научньш сотрудник лаборатории маркёр-
ориентйгюванйОй Селекции федерального государственного бюджетного научного
учреждения «Всероссийский научно-исследовательский институт сахарной свеклы
и сахара имени А.Л. Мазлумова» (ФГБНУ «ВНИИСС им. А.Л. Мазлумова»)
Подвйгййа О.А. — ведущий научный сотрудник отдела семеноводства и
семеноведения федерального государственного бюджетного научного учреждения
«В сероссийскии Научно-исследовательский институт сахарной свеклы и сахара
ймейй А.Л. Мазлумова» (ФГБНУ «ВНИЙСС Им. А.Л* Мазлумова»)
Гулевскйй В.А. - ведущий научный сотрудник лаборатории механизации защиты
растений федерального государственного бюджетного научного учреждения
«Всероссийский научно-исследовательский институт защиты растений» (ФГБНУ
«ВНИИЗР»)
Шахов С.В. - профессор кафедры машины и аппараты пищевых производств,
начальник центра поддержки технологий й инноваций федерального
государственного бюджетного Образовательного учреждения высшего образования
«Воронежский государственный университет инженерных технологий» (ФГБОУ
ВО «ВГУИТ»)

Врио проректора по научной работе Л.А. Запорожцева